平成 25 年 10 月 11 日

各  位

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 平成25 年11 月1 日付で、下記のとおり組織変更および人事異動を行うことを決定しましたので、お知ら

せいたします。

記

【組織変更】 （平成 25 年 11 月 1 日付）

新設部署 変更内容

東京本部 法人営業部 法人営業の強化を目的として、新設します。

東京本部 港支社 東京本部港第一支社と港第二支社を統合し、呼称を港支社とします。

【人事異動】 （平成 25 年 11 月 1 日付）

（新  職） （旧  職） （氏 名）

東京本部 副本部長

法人営業部長 兼務

東京本部 副本部長

新宿支社長 兼務
井上 慎介

東京本部 新宿支社長 東京本部 港第二支社長 鈴木 茂和

東京本部 港支社長 東京本部 港第一支社長 渡邊 仁

以上

大阪市北区小松原町２番４号大阪富国生命ビル

会社名 日 本 駐 車 場 開 発 株 式 会 社

代表者の役職氏名  代表取締役社長  巽  一久

（コード番号：2353 東証市場第一部）

問合せ先 取締役 管理本部長  小野 大三郎

電話番号 03-3218-1904